PREFEITURA DE
' VALINHOS

OF. Nº 1405/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 15 de setembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1510/21-CMV

Vereador Alécio Cau

Processo administrativonº 14662/2021-PMV

Excé
resposta ao

de elevada

estima e con

Atenciosamente

Anexo: 2 folhas.

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos JGP/jgp
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua AntonioCartos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaGBvalinhos.sp.gov.br-Home Page:wwmw.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
REF. CI Nº 1835/2021 - DTL/GP — REQ. Nº 1510/2021

AQ DEPTO TÉCNICO — LEGISLATIVO— SAJI

Encaminho o presente com.as informações retro prestadas pelo DMPM / SOSP.

Segue para os devidos fins, dentro da sua área de atuação.

SOSP, em 13de SETEMBRO: de 2021. ;

     ENGº GUSTAVO LUIZ YANSEN

SECRETARIADÉ OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS.

SECRETÁRIO
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-
005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
“ESTADO DE SÃO PAULO

Ao Sr. Secretário da S.0.S.P.

Em atenção ao Requerimento 1.510/2021, informo a V. Sa. que

a Prefeitura tem ciência da situação do balanço desta Praça e já está em

andamento a solução do problema.

D.M.P.M., em 13 de setembro de 2.021.

lessamdro Cêmtioli Renato Magalhães Pena de Castro
D.M.P.M. - S.O.S.P. Encarregado de Turma DMPM / SOSP

f/
/

PAÇO MUNICIPAL» PALACIO INDEPENDENCIA]Rua AntônioCarlos, 301 — Centro | Valinhos/SP | 13270970

Contato:(19)3829-8000 | E-mail: obrasQvatinhos.sp.gov.br| Sítio: www.valinhos.com.br